
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

 

Số: 470/QĐ-UBND 
  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Vĩnh Long, ngày 21 tháng 3  năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc chuyển đổi công năng xe ô tô xe ô tô biển số 64A-001.77  

phục vụ công tác chung làm mô hình thực hành, thực tập của  

Trường Cao đẳng nghề Vĩnh Long (nay là Trường Cao đẳng Vĩnh Long) 

          

             CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Luật quản lý sử dụng tài sản công, ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định 114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ về việc 

sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 

12 năm 2017 của chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử 

dụng tài sản công;  

Căn cứ Thông tư số 27/2019/TT- BLĐTBXH, ngày 25/12/2019 của Bộ Lao 

động Thương binh và Xã hội về ban hành danh mục thiết bị đào tạo tối thiểu 

trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng cho một số nghề thuộc nhóm nghề công 

nghệ, kỹ thuật; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 03/TTr-STC, ngày 05/3/2025 

và Tờ trình số 140/TTr-CĐNVL ngày 26/02/2025 của trường Cao đẳng nghề 

Vĩnh Long. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chuyển đổi công năng xe ô tô xe ô tô biển số 64A-001.77 phục vụ 

công tác chung đã hết khấu hao làm mô hình thực hành, thực tập của Trường Cao 

đẳng nghề Vĩnh Long (nay là Trường Cao đẳng Vĩnh Long), cụ thể như sau: 
 

STT Tên tài sản chuyển đổi 

Nguyên giá 

theo sổ sách 

kế toán 

(đồng) 

Gía trị 

còn lại 

 (đồng) 

Mục đích tài 

sản sau khi 

chuyển đổi 

công năng 

 
- Xe ô tô 15 chỗ ngồi 

- Biển số: 64A-001.77 

- Nhãn hiệu TOYOTA 

- Số loại: HIACE 

- Số máy: 2RZ3366532 

- Số khung: RZH1158000134 

464.958.430 0 
Mô hình thực 

hành, thực tập 



 

Điều 2. Giao Sở Tài chính phối hợp, hướng dẫn Trường Cao đẳng Vĩnh 

Long tổ chức chuyển đổi công năng, hạch toán tài sản theo đúng quy định hiện 

hành của nhà nước. 

Điều 3. Chánh văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, 

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Vĩnh Long và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
 Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- TT.UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh; 

- Lưu VT.TH.  

                KT. CHỦ TỊCH 

               PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-03-25T15:35:41+0700




